
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/139/25 

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/392/23 Rady Gminy Sulików z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Sulików 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 697 ze zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Sulików, stanowiącym załącznik  

do uchwały nr XLVIII/392/23 Rady Gminy Sulików z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Sulików w § 1 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu: 

„5. W ramach bieżącego zarządzania świetlicami upoważnia się Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

w Sulikowie do określenia w drodze zarządzenia szczegółowych zasad wynajmowania pomieszczeń oraz 

wypożyczania sprzętu i wyposażenia, będących w administrowaniu Ośrodka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Adam Czesnakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 3564


		2025-08-13T09:24:51+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




